10
20
30
40
50
60
70
80

TSL -1600-25-2-24-IP67 105-H 16 16 16 14 8 5,8 - - - - - - - + 1600 - + - 10 -
TSL -2200-25-1S-230-IP67 101S-H 16 16 16 16 12 8 - - - - - - + - 2200 - + - 10 -
TSL -2200-40-1-230-IP67 110-H - - - - - - 6 4,2 2,6 - - - + - 2200 - + - 10 -
TSL -2200-40-1R-230-IP67 110R-H - - - - - - 6 4,2 2,6 - - - + - 2200 - + - 10 +
TSL -2200-40-2-24-IP67 115-H - - - - - - 6 4,2 2,6 - - - - + 2200 - + - 10 -
TSL -3000-40-1S-230-IP67 110S-H - - - - - - 9 5,5 3,5 - - - + - 3000 - + - 12 -
TSL -3000-60-1-230-IP67 120-H - - - - - - - - - 2,5 1,5 - + - 3000 - + - 12 -
TSL -3000-60-2-24-IP67 125-H - - - - - - - - - 2,5 1,5 - - + 3000 - + - 12 -
TSL -6000-60-1-230-IP67 130-H - - - - - - - - - 5 3 2 + - 6000
 4 (15)
6 (10)
8(7,5)
10 (6)
- + - 12 -
ЭЛЕКТРОПРИВОДЫ TSL с аналоговым управлением
TSL-1600-25-2A-230-IP67 302-H 16 16 16 14 8 5,8 - - - - - - + - 1600
2,4 (25)
4 (15)
6 (10)
8 (7,5)
+ + + 8 -
TSL-1600-25-2AR-230-IP67 302R-H 16 16 16 14 8 5,8 - - - - - - + - 1600 + + + 8 +
TSL-2200-25-2AS-230-IP67 302S-H 16 16 16 16 12 8 - - - - - - + - 2200 + + + 10 -
TSL-2200-40-2A-230-IP67 312-H - - - - - - 6 4,2 2,6 - - - + - 2200 + + + 10 -
TSL-2200-40-2AR-230-IP67 312R-H - - - - - - 6 4,2 2,6 - - - + - 2200 + + + 10 +
TSL-3000-40-2AS-230-IP67 312S-H - - - - - - 9 5,5 3,5 - - - + - 3000 + + + 12 -
TSL-3000-60-2A-230-IP67 322-H - - - - - - - - - 2,5 1,5 - + - 3000 + + + 12 -
TSL-1600-25-2A-24-IP67 303-H 16 16 16 14 8 5,8 - - - - - - - + 1600 + + + 8 -
TSL-1600-25-2AR-24-IP67 303R-H 16 16 16 14 8 5,8 - - - - - - - + 1600 + + + 8 +
TSL-2200-40-2A-24-IP67 313-H - - - - - - 6 4,2 2,6 - - - - + 2200 + + + 10 -
TSL-2200-40-2AR-24-IP67 313R-H - - - - - - 6 4,2 2,6 - - - - + 2200 + + + 10 +
TSL-3000-60-2A-24-IP67 323-H - - - - - - - - - 2,5 1,5 - - + 3000 + + + 13 -
ЭЛЕКТРОПРИВОДЫ ДРУГИХ ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ (с аналоговым управлением)
TW5000-XD220-S.14 37-H - - - - - - - - - - - 1,5 + - 5000  1 (60)
2 (30) + - + 30 -
* В режиме работы клапана на разделение максимально допустимый перепад давления на клапане уменьшается в 2 раза.